
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Karlinie                                     
do prowadzenia postępowań w przedmiocie weryfikacji składanych wniosków 
o zakup węgla przez mieszkańców gminy Karlino 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października  2022 r.                                        
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych                                        
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Radzimską, podinspektora ds. gospodarki 
odpadami w Urzędzie Miejskim w Karlinie do prowadzenia w imieniu Burmistrza 
Karlina postępowań, o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 27 października  
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2236).  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


